

Matthias Wulf  
Anhänger An- und Verkauf  
Herr Matthias Wulf  
Viehdamm 39a  
26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF241200384  
Kreditorenr.: 57013  
Externe Belegnr.: SAMMEL  
Buchungsdatum: 9. Dezember 2024  
Belegdatum: 9. Dezember 2024

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241200401 vom 06.12.2024: Externe Belegnr. W2154328:				Lieferung an: Der Anhänger Profi, Edeweicht
1	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,40 kg	100	Stück	0,48	48,00
2	106660		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,32 kg	3	Stück	29,90	89,70
3	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	10,60	21,20
4	10695		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	10,00	30,00
5	20210		<b>Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,40 kg	100	Stück	0,50	50,00
6	65964		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,30 kg	4	Stück	5,25	21,00
7	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g.</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	4	Stück	12,25	49,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241200384

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,72 kg</b>				
8	10597		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> r./w./g. customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	4	Stück	12,25	49,00
			<b>Versandgewicht: 0,72 kg</b>				
9	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	50	Stück	0,50	25,00
			<b>Versandgewicht: 0,30 kg</b>				
10	90270		<b>AL-KO/BPW Auflaufstoßdämpfer, f. ZAF 3,5-1/-3</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	58,80	58,80
			<b>Versandgewicht: 0,66 kg</b>				
11	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI241200401</b>							<b>441,70</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>441,70</b>
19% MwSt.							83,92
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>525,62</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241200384 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,820

### Lief. an Adresse:

Der Anhängerprofi  
 Matthias Wulf  
 Herr Matthias Wulf  
 Viehdamm 39a  
 26188 Edeweicht  
 Deutschland